
Příloha č. 1 Rámcové dohody – Seznam Odběratelů 

 1 

SEZNAM ODBĚRATELŮ 
 
1. Odběratel č. 1 

Generální ředitelství cel 
Budějovická 1387/7 
140 00 Praha 4 
IČO: 71214011 

 
Vnitřní organizační jednotky Odběratele č. 1: 
 

a. Celní úřad pro hlavní město Prahu 
 Washingtonova 7 
 Praha 1 
 
b. Celní úřad pro Středočeský kraj 
 Washingtonova 11 
 Praha 1 
 
c. Celní úřad pro Jihočeský kraj 
 Kasárenská 6/1473 
 České Budějovice 
 
d. Celní úřad pro Plzeňský kraj 
 Antonína Uxy 11 
 P.O. BOX 88 
 Plzeň 1 
 
e. Celní úřad pro Karlovarský kraj 
 Dubová 8 
 Karlovy Vary 
 
f. Celní úřad pro Ústecký kraj 
 Hoření 3540/7A 
 Ústí nad Labem 11 
 
g. Celní úřad pro Liberecký kraj 
 České mládeže 1122 
 Liberec 6 
 
h. Celní úřad pro Královéhradecký kraj 
 Bohuslava Martinů 1672/8a 
 Hradec Králové 
 
i. Celní úřad pro Pardubický kraj 
 Palackého 2659 
 Pardubice 
 
 
 



Příloha č. 1 Rámcové dohody – Seznam Odběratelů 

 2 

j. Celní úřad pro Kraj Vysočina 
 Střítež č.p. 5 
 Střítež u Jihlavy 
 
k. Celní úřad pro Jihomoravský kraj 
 Koliště 17 
 Brno 
 
l. Celní úřad pro Olomoucký kraj 
 Blanická 19 
 Olomouc 
 
m. Celní úřad pro Moravskoslezský kraj 
 náměstí Svatopluka Čecha 8 
 Ostrava 
 
n. Celní úřad pro Zlínský kraj 
 Zarámí 4463 
 Zlín 
 
o. Celní úřad Praha Ruzyně 
 Aviatická 12/1048 
 Praha 6 

 
2. Odběratel č. 2 

Hlavní město Praha 
Mariánské náměstí 2/2 
110 00 Praha 1 
IČO: 00064581 
 

3. Odběratel č. 3 
Středočeský kraj 
Zborovská 81/11 
150 00 Praha 5 
IČO: 70891095 
 

4. Odběratel č. 4 
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 01 České Budějovice 
IČO: 70890650 
 

5. Odběratel č. 5 
Plzeňský kraj 
Škroupova 1760/18 
301 00 Plzeň 
IČO: 70890366 
 
 
 



Příloha č. 1 Rámcové dohody – Seznam Odběratelů 

 3 

6. Odběratel č. 6 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88 
360 06 Karlovy Vary  
IČO: 70891168 
 

7. Odběratel č. 7 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
 

8. Odběratel č. 8 
Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a 
461 80 Liberec 2 
IČO: 70891508 
 

9. Odběratel č. 9 
Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245/2 
500 03 Hradec Králové 
IČO: 70889546 
 

10. Odběratel č. 10 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
530 02 Pardubice 
IČO: 70892822 
 

11. Odběratel č. 11 
Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57 
586 01 Jihlava 
IČO: 70890749 
 

12. Odběratel č. 12 
Jihomoravský kraj 
Žerotínovo náměstí 449/3 
602 00 Brno 
IČO: 70888337 
 

13. Odběratel č. 13 
Olomoucký kraj 
Jeremenkova 1191/40a 
779 00 Olomouc 
IČO: 60609460 
 
 
 



Příloha č. 1 Rámcové dohody – Seznam Odběratelů 

 4 

14. Odběratel č. 14 
Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117 
702 00 Ostrava 
IČO: 70890692 
 

15. Odběratel č. 15 
Zlínský kraj 
třída Tomáše Bati 21 
760 01 Zlín   
IČO: 70891320 
 

16. Odběratel č. 16 
Ministerstvo financí ČR 
Letenská 15  
118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 

 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 1 

  TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘÍKAZOVÝCH BLOKŮ 

Nedílnou součástí této přílohy jsou grafické podklady pro tisk - vzory jednotlivých druhů příkazových 
bloků v samostatných souborech ve formátu PDF. 

Základní členění příkazových bloků podle formátu a počtu listů ve svazku bloků 
 

 
Název tiskopisu 

 
Provedení 

 
Formát 

 

 
Počet listů 

ve svazku bloků, 
počet částí bloků 

 
Vnitřní listy: 

Část „A“(Originál) 

 
Vnitřní listy: 

Část „B“ 
(1. stejnopis) 

 
Vnitřní listy: 

Část „C“ 
(2. stejnopis) 

 
 

Příkazové bloky 
na pokuty 
na místě 

nezaplacené 

 
 

Svazek 
bloků 

 
 

A6 

 
20 trojlistů *) 

(1 + 2 stejnopisy) 
 

(část A, B, C bloku) 
 
 

Dvoustranně 
potištěné, barevnost 
5/1, rastr gilošovaný, 
papír NCR 
60 gr., CB 
(samopropisovací), 
perforace svislá, 10 
mm zleva, evidenční 
označení bloku 
obsahující abecední 
znak + sedmimístné 
evidenční číslo.  
 

Průpisem totožné 
s částí „A“ bloku, 
dvoustranně potištěné, 
barevnost 3/1, papír 53 
gr., CFB 
(samopropisovací), 
perforace svislá, 10 mm 
zleva. Ve spodní části 
nanesena neutralizační 
barva, evidenční 
označení bloku 
obsahující abecední 
znak + sedmimístné 
evidenční číslo.  

Průpisem totožné 
s částí „A“ a „B“ bloku, 
jednostranně potištěné, 
barevnost 2/0, papír 55 
gr., CF, 
(samopropisovací), bez 
svislé perforace. Ve 
spodní části nanesena 
neutralizační barva, 
evidenční označení 
bloku obsahující 
abecední znak + 
sedmimístné evidenční 
číslo.  



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 2 

 
 

Příkazové bloky 
na pokuty 
na místě 

zaplacené 
 

 
 

Svazek 
bloků 

 
 

A6 

 
20 dvoulistů **) 
(1 + 1 stejnopis) 

 
(část A, B bloku) 

 

Dvoustranně 
potištěné, barevnost 
5/1, rastr gilošovaný, 
papír NCR 
60 gr., CB 
(samopropisovací), 
perforace svislá, 10 
mm zleva, evidenční 
označení bloku 
obsahující abecední 
znak + sedmimístné 
evidenční číslo.  

Průpisem totožné 
s částí „A“ bloku, 
jednostranně potištěné, 
barevnost 3/0, papír 55 
gr., CF, 
(samopropisovací), 
perforace svislá, 10 mm 
zleva. Ve spodní části 
nanesena neutralizační 
barva, evidenční 
označení bloku 
obsahující abecední 
znak + sedmimístné 
evidenční číslo.  

 

 
 

Příkazové bloky 
na peněžité 

záruky 
za splnění 
povinnosti 

 

 
 

Svazek 
bloků 

 
 

A5 

 
20 dvoulistů **) 
(1 + 1 stejnopis) 

 
(část A, B bloku) 

 

Dvoustranně 
potištěné, barevnost 
5/1, rastr gilošovaný, 
papír NCR 
60 gr., CB 
(samopropisovací), 
perforace svislá, 10 
mm zleva, evidenční 
označení bloku 
obsahující abecední 
znak + sedmimístné 
evidenční číslo.  

Průpisem totožné 
s částí „A“ bloku, 
dvoustranně potištěné, 
barevnost 3/1, papír 55 
gr., CF, 
(samopropisovací), se 
svislou perforací 10 mm 
zleva. Ve spodní části 
nanesena neutralizační 
barva, evidenční 
označení bloku 
obsahující abecední 
znak + sedmimístné 
evidenční číslo.  

 

*) Jedním trojlistem se rozumí 1 originál + 2 stejnopisy 
**) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
 
Tisk na šířku shora uvedeného formátu 

Vazba - V2 – lepená u třílistých i dvoulistých bloků. 
Obálka – kartonová, papír 170 g, bílý, potisk 2/1.  



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 3 

Podložka – formát A6, plastová, rozměr  97 x 130 mm, tloušťka 0,4 mm. 
Podložka – formát A5, plastová, rozměr  140 x 192 mm, tloušťka 0,4 mm. 
Podložka bude součástí bloku. 

Ochranné prvky:1) 

1. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude barvou s reflexním odstínem natištěn giloš. 
2. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude speciální barvou s termochromní nevratnou reakcí vytištěna 

textová pole bránící použití tzv. přepisovatelného fixu. 
3. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude nanesena barva svítící v UV oboru spektra (v řádku č. 10 

příkazových bloků na pokuty na místě nezaplacené, v řádku č. 10 příkazových bloků na peněžité záruky za splnění povinnosti 
a v řádku č. 9 příkazových bloků na pokuty na místě zaplacené).  

4. Na druhých (vnitřních listech) u všech bloků (část „B“) bude jeden z následujících ochranných prvků: 
a) v pravé části listu vedle polí pro vyplnění textu bude stříbrná folie obsahující holografický (2D/3D) motiv „CZ“ viditelný 

pouhým okem (pozn. podoba hologramu v grafických podkladech pro tisk, které jsou přílohou této Technické specifikace, 
je pouze ilustrativní) 

b) celoplošně v listu bude umístěn dvoutónový vodoznakový motiv „CZ“ zřetelně viditelný pouhým okem proti světlu a papír 
bude dále barevně probarven. 

5. Na druhých (vnitřních) listech u všech bloků (část „B“) bude nanesena UV barva na písmeno „A“ umístěné v horní části „B“ 
každého druhu příkazového bloku, viditelné pod UV lampou.  

6. Ve vybraném místě v textu bude na všech listech skrytý text v mikropísmu (výška písma maximálně 1 bod).  
Evidenční označení bloků: 

Evidenční označení příkazových bloků se bude skládat z abecedního znaku (2. písmene série konkrétního příkazového bloku) 
a sedmimístného evidenčního čísla.  
Číselná řada bude jediná pro všechny druhy příkazových bloků, započne číslem „0000001“ a bude pokračovat nepřetržitě 
vzestupným způsobem.  
1) Podrobnou specifikaci všech použitých ochranných prvků na příkazových blocích, jejich složení, barevnost, umístění apod. je dodavatel povinen předložit centrálnímu zadavateli, 
kdykoli o to požádá. 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 4 

A. 
Příkazové bloky na pokuty 

 

 
 

Sklad. číslo/ 
/vzor č. 

 
 

Název tiskopisu 

 
 

Provedení 

 
 

Formát 

 
Počet listů ve 
svazku bloků, 

počet částí bloků  

 
 

Série 

 
Číselná řada 

 

 
Barva 

Obálka, giloš/ 
/číslo barvy 

 
 

26 6400 
(vzor č. 3) 

 
 

Příkazové bloky na pokuty 
na místě nezaplacené 

 
Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 trojlistů*) 

(1 + 2 stejnopisy) 
 

 (část A, B, C bloku) 
 

 
 

HA 

 
 

A xxxxxxx 

 
Zelená 

Pantone 7492 U 

 
 

26 6401 
(vzor č. 3) 

 
 

Příkazové bloky na pokuty  
na místě zaplacené 

 
Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 dvoulistů **) 
(1 + 1 stejnopis) 

 
 (část A, B bloku) 

 
 

HB 

 
 

B xxxxxxx 

 
Růžová 

Pantone 705 U 

 
*) Jedním trojlistem se rozumí 1 originál + 2 stejnopisy 
**) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
 
Tisk na šířku shora uvedeného formátu 
 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 26 6400 – dvoustranně potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 26 6401 – dvoustranně  potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 5 

skl. č. 26 6400 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, dvoustranně potištěné, barevnost 3/1, papír 53 gr., CFB (samopropisovací), 
perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku 
obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 26 6401 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 3/0, papír 55 gr., CF, (samopropisovací), 

perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku obsahující 
abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „C“ 
skl. č. 26 6400 – průpisem totožné s částí „A“ a „B“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 2/0, papír 55 gr., CF, 

(samopropisovací), bez svislé perforace. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku 
obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vazba - V2 – lepená u třílistých i dvoulistých bloků 
 
Obálka - kartonová, papír 170 g, bílý, potisk 2/1  

• Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené - uprostřed lícní strany bude 15 mm široký svislý barevný pruh v barvě 
originálu bloku, abecední znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku.  

• Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené – bude potištěna celá plocha lícní strany v barvě originálu bloku, abecední 
znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

•  
Podložka - formát A6, plastová, rozměr 97 x 130 mm, tloušťka 0,4 mm, podložka bude součástí bloku. 
 
Ochranné prvky:1) 

1. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude barvou s reflexním odstínem natištěn giloš. 
2. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude speciální barvou s termochromní nevratnou reakcí vytištěna 

textová pole bránící použití tzv. přepisovatelného fixu. 
3. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude nanesena barva svítící v UV oboru spektra (v řádku č. 10 

příkazových bloků na pokuty na místě nezaplacené, v řádku č. 10 příkazových bloků na peněžité záruky za splnění povinnosti 
a v řádku č. 9 příkazových bloků na pokuty na místě zaplacené).  

4. Na druhých (vnitřních listech) u všech bloků (část „B“) bude jeden z následujících ochranných prvků: 
a) v pravé části listu vedle polí pro vyplnění textu bude stříbrná folie obsahující holografický (2D/3D) motiv „CZ“ viditelný 

pouhým okem (pozn. podoba hologramu v grafických podkladech pro tisk, které jsou přílohou této Technické specifikace, 
je pouze ilustrativní) 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 6 

b) celoplošně v listu bude umístěn dvoutónový vodoznakový motiv „CZ“ zřetelně viditelný pouhým okem proti světlu a papír 
bude dále barevně probarven. 

5. Na druhých (vnitřních) listech u všech bloků (část „B“) bude nanesena UV barva na písmeno „A“ umístěné v horní části „B“ 
každého druhu příkazového bloku, viditelné pod UV lampou.  

6. Ve vybraném místě v textu bude na všech listech skrytý text v mikropísmu (výška písma maximálně 1 bod).  
Evidenční označení bloků: 

Evidenční označení příkazových bloků se bude skládat z abecedního znaku (2. písmene série konkrétního příkazového bloku) 
a sedmimístného evidenčního čísla.  
Číselná řada bude jediná pro všechny druhy příkazových bloků, započne číslem „0000001“ a bude pokračovat nepřetržitě 
vzestupným způsobem.  
1) Podrobnou specifikaci všech použitých ochranných prvků na příkazových blocích, jejich složení, barevnost, umístění apod. je dodavatel povinen předložit centrálnímu zadavateli, 
kdykoli o to požádá.



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 7 

B. 
Příkazové bloky na pokuty  

ukládané za přestupky právnických a podnikajících fyzických osob 
 

 
 

Sklad. číslo/ 
/vzor č. 

 
 

Název tiskopisu 

 
 

Provedení 

 
 

Formát 

 
Počet listů ve 
svazku bloků, 

počet částí bloků 

 
 

Série 

 
 

Číselná řada 

 
Barva 

Obálka, giloš/ 
/číslo barvy 

 
 

26 6500 
(vzor č. 3) 

 
Příkazové bloky na pokuty  

na místě nezaplacené 
ukládané za přestupky právnických                  

a podnikajících fyzických osob  

 
Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 trojlistů*)  

(1 + 2 stejnopisy) 
 

 (část A, B, C bloku) 
 

 
 

HC 

 
 

C xxxxxxx 

 
Světle modrá 

Pantone  635U 

 
 

26 6501 
(vzor č. 3) 

 
Příkazové bloky na pokuty 

 na místě zaplacené  
ukládané za přestupky právnických                  

a podnikajících fyzických osob 

 
Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 dvoulistů**)  

(1 + 1 stejnopis) 
 

 (část A, B bloku) 

 
 

HD 

 
 

D xxxxxxx 

 
Zelená 

Pantone 337U 

 
*) Jedním trojlistem se rozumí 1 originál + 2 stejnopisy 
**) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
 
Tisk na šířku shora uvedeného formátu 
 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 26 6500 – dvoustranně potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 26 6501 – dvoustranně  potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 8 

skl. č. 26 6500 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, dvoustranně potištěné, barevnost 3/1, papír 53 gr., CFB (samopropisovací), 
perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku obsahující 
abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 26 6501 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 3/0, papír 55 gr., CF, (samopropisovací), 

perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku obsahující 
abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „C“ 
skl. č. 26 6500 – průpisem totožné s částí „A“ a „B“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 2/0, papír 55 gr., CF, 

(samopropisovací), bez svislé perforace. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení 
bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vazba - V2 – lepená u třílistých i dvoulistých bloků 
 
Obálka - kartonová, papír 170 g, bílý, potisk 2/1  

• Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené - uprostřed lícní strany bude 15 mm široký svislý barevný pruh v barvě 
originálu bloku, abecední znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

• Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené – bude potištěna celá plocha lícní strany v barvě originálu bloku, abecední 
znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

 
Podložka - formát A6, plastová, rozměr 97 x 130 mm, tloušťka 0,4 mm, podložka bude součástí bloku. 
 
Ochranné prvky:1) 

1. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude barvou s reflexním odstínem natištěn giloš. 
2. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude speciální barvou s termochromní nevratnou reakcí vytištěna 

textová pole bránící použití tzv. přepisovatelného fixu. 
3. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude nanesena barva svítící v UV oboru spektra (v řádku č. 10 

příkazových bloků na pokuty na místě nezaplacené, v řádku č. 10 příkazových bloků na peněžité záruky za splnění povinnosti 
a v řádku č. 9 příkazových bloků na pokuty na místě zaplacené).  

4. Na druhých (vnitřních listech) u všech bloků (část „B“) bude jeden z následujících ochranných prvků: 
a) v pravé části listu vedle polí pro vyplnění textu bude stříbrná folie obsahující holografický (2D/3D) motiv „CZ“ viditelný 

pouhým okem (pozn. podoba hologramu v grafických podkladech pro tisk, které jsou přílohou této Technické specifikace, 
je pouze ilustrativní) 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 9 

b) celoplošně v listu bude umístěn dvoutónový vodoznakový motiv „CZ“ zřetelně viditelný pouhým okem proti světlu a papír 
bude dále barevně probarven. 

5. Na druhých (vnitřních) listech u všech bloků (část „B“) bude nanesena UV barva na písmeno „A“ umístěné v horní části „B“ 
každého druhu příkazového bloku, viditelné pod UV lampou.  

6. Ve vybraném místě v textu bude na všech listech skrytý text v mikropísmu (výška písma maximálně 1 bod).  
Evidenční označení bloků: 

Evidenční označení příkazových bloků se bude skládat z abecedního znaku (2. písmene série konkrétního příkazového bloku) 
a sedmimístného evidenčního čísla.  
Číselná řada bude jediná pro všechny druhy příkazových bloků, započne číslem „0000001“ a bude pokračovat nepřetržitě 
vzestupným způsobem.  
1) Podrobnou specifikaci všech použitých ochranných prvků na příkazových blocích, jejich složení, barevnost, umístění apod. je dodavatel povinen předložit centrálnímu zadavateli, 
kdykoli o to požádá. 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 10 

C. 
Příkazové bloky na pokuty  

(výnos z pokut plyne do rozpočtu určeného na základě zvláštního právního předpisu) 
 

 
 

Sklad. číslo/ 
/vzor č. 

 
 

Název tiskopisu 

 
 

Provedení 

 
 

Formát 

 
Počet listů ve 
svazku bloků, 

počet částí bloků 

 
 

Série 

 
 

Číselná řada 

 
Barva 

Obálka, giloš/ 
/číslo barvy 

 
 

26 6700 
(vzor č. 3) 

 
Příkazové bloky na pokuty 

 na místě nezaplacené 
(výnos z pokut plyne do rozpočtu 
určeného na základě zvláštního 

právního předpisu) 

 
Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 trojlistů*)  

(1 + 2 stejnopisy) 
 

 (část A, B, C bloku) 
 
 

 
 

HE 

 
 

E xxxxxxx 

 
Růžová 

Pantone 705 U 

 
 

26 6701 
(vzor č. 3) 

 
Příkazové bloky na pokuty 

 na místě zaplacené 
(výnos z pokut plyne do rozpočtu 
určeného na základě zvláštního 

právního předpisu)¨ 

 
Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 dvoulistů**)  

(1 + 1 stejnopis) 
 

 (část A, B bloku) 
 

 
 

HF 

 
 

F xxxxxxx 

 
Žlutozelená  
Pantone 386 U 

 
*) Jedním trojlistem se rozumí 1 originál + 2 stejnopisy 
**) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
 
Tisk na šířku shora uvedeného formátu 
 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 26 6700 – dvoustranně potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 26 6701 – dvoustranně  potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 11 

 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 26 6700 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, dvoustranně potištěné, barevnost 3/1, papír 53 gr., CFB (samopropisovací), 

perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku obsahující 
abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 26 6701 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 3/0, papír 55 gr., CF, (samopropisovací), 

perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku obsahující 
abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „C“ 
skl. č. 26 6700 – průpisem totožné s částí „A“ a „B“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 2/0, papír 55 gr., CF, 

(samopropisovací), bez svislé perforace. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku 
obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vazba - V2 – lepená u třílistých i dvoulistých bloků 
 
Obálka - kartonová, papír 170 g, bílý, potisk 2/1  

• Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené - uprostřed lícní strany bude 15 mm široký svislý barevný pruh v barvě 
originálu bloku, abecední znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

• Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené – bude potištěna celá plocha lícní strany v barvě originálu bloku, abecední 
znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

 
Podložka - formát A6, plastová, rozměr 97 x 130 mm, tloušťka 0,4 mm, podložka bude součástí bloku. 
 
Ochranné prvky:1) 

1. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude barvou s reflexním odstínem natištěn giloš. 
2. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude speciální barvou s termochromní nevratnou reakcí vytištěna 

textová pole bránící použití tzv. přepisovatelného fixu. 
3. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude nanesena barva svítící v UV oboru spektra (v řádku č. 10 

příkazových bloků na pokuty na místě nezaplacené, v řádku č. 10 příkazových bloků na peněžité záruky za splnění povinnosti 
a v řádku č. 9 příkazových bloků na pokuty na místě zaplacené).  

4. Na druhých (vnitřních listech) u všech bloků (část „B“) bude jeden z následujících ochranných prvků: 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 12 

a) v pravé části listu vedle polí pro vyplnění textu bude stříbrná folie obsahující holografický (2D/3D) motiv „CZ“ viditelný 
pouhým okem (pozn. podoba hologramu v grafických podkladech pro tisk, které jsou přílohou této Technické specifikace, 
je pouze ilustrativní) 

b) celoplošně v listu bude umístěn dvoutónový vodoznakový motiv „CZ“ zřetelně viditelný pouhým okem proti světlu a papír 
bude dále barevně probarven. 

5. Na druhých (vnitřních) listech u všech bloků (část „B“) bude nanesena UV barva na písmeno „A“ umístěné v horní části „B“ 
každého druhu příkazového bloku, viditelné pod UV lampou.  

6. Ve vybraném místě v textu bude na všech listech skrytý text v mikropísmu (výška písma maximálně 1 bod).  
Evidenční označení bloků: 

Evidenční označení příkazových bloků se bude skládat z abecedního znaku (2. písmene série konkrétního příkazového bloku) 
a sedmimístného evidenčního čísla.  
Číselná řada bude jediná pro všechny druhy příkazových bloků, započne číslem „0000001“ a bude pokračovat nepřetržitě 
vzestupným způsobem.  
1) Podrobnou specifikaci všech použitých ochranných prvků na příkazových blocích, jejich složení, barevnost, umístění apod. je dodavatel povinen předložit centrálnímu zadavateli, 
kdykoli o to požádá.



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 13 

D. 
Příkazové bloky na pokuty  

ukládané za přestupky právnických a podnikajících fyzických osob  
(výnos z pokut plyne do rozpočtu určeného na základě zvláštního právního předpisu) 

 

 
 

Sklad. 
číslo/ 

/vzor č. 

 
 

Název tiskopisu 

 
 

Provedení 

 
 

Formát 

 
Počet listů ve 
svazku bloků, 

počet částí bloků 

 
 

Série 

 
 

Číselná řada 

 
Barva 

Obálka, giloš/ 
/číslo barvy 

 
 

26 6800 
(vzor č. 3) 

 
Příkazové bloky na pokuty  

na místě nezaplacené 
ukládané za přestupky právnických 

a podnikajících fyzických osob 
(výnos z pokut plyne do rozpočtu 
určeného na základě zvláštního 

právního předpisu) 

 
Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 trojlistů*)  

(1 + 2 stejnopisy) 
 

 (část A, B, C bloku) 
 
 

 
 

HG 

 
 

G xxxxxxx 

 
Šedomodrá 
Pantone 642 U 

 
 

26 6801 
(vzor č. 3) 

 
Příkazové bloky na pokuty 

 na místě zaplacené  
ukládané za přestupky právnických 

a podnikajících fyzických osob 
(výnos z pokut plyne do rozpočtu 
určeného na základě zvláštního 

právního předpisu)¨ 

 
Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 dvoulistů**)  

(1 + 1 stejnopis) 
 

 (část A, B bloku) 
 

 
 

HH 

 
 

H xxxxxxx 

 
Fialová  

Pantone 677 U 

 
*) Jedním trojlistem se rozumí 1 originál + 2 stejnopisy 
**) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
 
Tisk na šířku shora uvedeného formátu 
 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 26 6800 – dvoustranně potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 14 

Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 26 6801 – dvoustranně  potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 26 6800 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, dvoustranně potištěné, barevnost 3/1, papír 53 gr., CFB (samopropisovací), 

perforace svislá,10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku 
obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 26 6801 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 3/0, papír 55 gr., CF, (samopropisovací), 

perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku 
obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

. 
Vnitřní listy bloku – část „C“ 
skl. č. 26 6800 – průpisem totožné s částí „A“ a „B“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 2/0, papír 55 gr., CF, 

(samopropisovací), bez svislé perforace. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, sedmimístné číslování 
 
Vazba - V2 – lepená u třílistých i dvoulistých bloků 
 
Obálka - kartonová, papír 170 g, bílý, potisk 2/1  

• Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené - uprostřed lícní strany bude 15 mm široký svislý barevný pruh v barvě 
originálu bloku, abecední znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

• Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené – bude potištěna celá plocha lícní strany v barvě originálu bloku, abecední 
znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

 
Podložka - formát A6, plastová, rozměr 97 x 130 mm, tloušťka 0,4 mm, podložka bude součástí bloku. 
 
Ochranné prvky:1) 

1. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude barvou s reflexním odstínem natištěn giloš. 
2. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude speciální barvou s termochromní nevratnou reakcí vytištěna textová 

pole bránící použití tzv. přepisovatelného fixu. 
3. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude nanesena barva svítící v UV oboru spektra (v řádku č. 10 

příkazových bloků na pokuty na místě nezaplacené, v řádku č. 10 příkazových bloků na peněžité záruky za splnění povinnosti 
a v řádku č. 9 příkazových bloků na pokuty na místě zaplacené).  



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 15 

4. Na druhých (vnitřních listech) u všech bloků (část „B“) bude jeden z následujících ochranných prvků: 
a) v pravé části listu vedle polí pro vyplnění textu bude stříbrná folie obsahující holografický (2D/3D) motiv „CZ“ viditelný 

pouhým okem (pozn. podoba hologramu v grafických podkladech pro tisk, které jsou přílohou této Technické specifikace, 
je pouze ilustrativní) 

b) celoplošně v listu bude umístěn dvoutónový vodoznakový motiv „CZ“ zřetelně viditelný pouhým okem proti světlu a papír 
bude dále barevně probarven. 

5. Na druhých (vnitřních) listech u všech bloků (část „B“) bude nanesena UV barva na písmeno „A“ umístěné v horní části „B“ 
každého druhu příkazového bloku, viditelné pod UV lampou.  

6. Ve vybraném místě v textu bude na všech listech skrytý text v mikropísmu (výška písma maximálně 1 bod).  
Evidenční označení bloků: 

Evidenční označení příkazových bloků se bude skládat z abecedního znaku (2. písmene série konkrétního příkazového bloku) 
a sedmimístného evidenčního čísla.  
Číselná řada bude jediná pro všechny druhy příkazových bloků, započne číslem „0000001“ a bude pokračovat nepřetržitě 
vzestupným způsobem.  
1) Podrobnou specifikaci všech použitých ochranných prvků na příkazových blocích, jejich složení, barevnost, umístění apod. je dodavatel povinen předložit centrálnímu zadavateli, 
kdykoli o to požádá.



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 16 

E. 
Příkazové bloky na pokuty 

ukládané krajskými úřady nebo obcemi 
 

 
 

Sklad. číslo/ 
/vzor č. 

 
 

Název tiskopisu 

 
 

Provedení 

 
 

Formát 

 
Počet listů ve 
svazku bloků, 

počet částí bloků  

 
 

Série 

 
 

Číselná řada 

 
Barva 

Obálka, giloš/ 
/číslo barvy 

 
 

46 6400 
(vzor č. 3) 

 
Příkazové bloky na pokuty 

na místě nezaplacené  
za přestupky ukládané krajskými 

úřady nebo obcemi 
 
 

 
Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 trojlistů*)  

(1 + 2 stejnopisy) 
 

(část A, B, C bloku) 
 

 
 

IA 

 
 

A xxxxxxx 

 
Žlutá 

Pantone 803 U 

 
 

46 6401 
(vzor č. 3) 

 
 

Příkazové bloky na pokuty  
na místě zaplacené 

za přestupky ukládané krajskými 
úřady nebo obcemi 

 

 
Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 dvoulistů**)  

(1 + 1 stejnopis) 
 

 (část A, B bloku) 

 
 

IB 

 
 

B xxxxxxx 

 
Modrá 

Pantone 7457 
U 

 
*) Jedním trojlistem se rozumí 1 originál + 2 stejnopisy 
**) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
 
Tisk na šířku shora uvedeného formátu 
 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 46 6400 – dvoustranně potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 46 6401 – dvoustranně  potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 17 

Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 46 6400 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, dvoustranně potištěné, barevnost 3/1, papír 53 gr., CFB (samopropisovací), 

perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku obsahující 
abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 46 6401 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 3/0, papír 55 gr., CF, (samopropisovací), 

perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku 
obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „C“ 
skl. č. 46 6400 – průpisem totožné s částí „A“ a „B“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 2/0, papír 55 gr., CF, 

(samopropisovací), bez svislé perforace. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, sedmimístné číslování 
 
Vazba - V2 – lepená u třílistých i dvoulistých bloků 
 
Obálka - kartonová, papír 170 g, bílý, potisk 2/1  

• Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené - uprostřed lícní strany bude 15 mm široký svislý barevný pruh v barvě 
originálu bloku, abecední znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

• Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené – bude potištěna celá plocha lícní strany v barvě originálu bloku, abecední 
znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

 
Podložka - formát A6, plastová, rozměr 97 x 130 mm, tloušťka 0,4 mm, podložka bude součástí bloku. 
 
Ochranné prvky:1) 

1. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude barvou s reflexním odstínem natištěn giloš. 
2. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude speciální barvou s termochromní nevratnou reakcí vytištěna 

textová pole bránící použití tzv. přepisovatelného fixu. 
3. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude nanesena barva svítící v UV oboru spektra (v řádku č. 10 

příkazových bloků na pokuty na místě nezaplacené, v řádku č. 10 příkazových bloků na peněžité záruky za splnění povinnosti 
a v řádku č. 9 příkazových bloků na pokuty na místě zaplacené).  

4. Na druhých (vnitřních listech) u všech bloků (část „B“) bude jeden z následujících ochranných prvků: 
a) v pravé části listu vedle polí pro vyplnění textu bude stříbrná folie obsahující holografický (2D/3D) motiv „CZ“ viditelný 

pouhým okem (pozn. podoba hologramu v grafických podkladech pro tisk, které jsou přílohou této Technické specifikace, 
je pouze ilustrativní) 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 18 

b) celoplošně v listu bude umístěn dvoutónový vodoznakový motiv „CZ“ zřetelně viditelný pouhým okem proti světlu a papír 
bude dále barevně probarven. 

5. Na druhých (vnitřních) listech u všech bloků (část „B“) bude nanesena UV barva na písmeno „A“ umístěné v horní části „B“ 
každého druhu příkazového bloku, viditelné pod UV lampou.  

6. Ve vybraném místě v textu bude na všech listech skrytý text v mikropísmu (výška písma maximálně 1 bod).  
Evidenční označení bloků: 

Evidenční označení příkazových bloků se bude skládat z abecedního znaku (2. písmene série konkrétního příkazového bloku) 
a sedmimístného evidenčního čísla.  
Číselná řada bude jediná pro všechny druhy příkazových bloků, započne číslem „0000001“ a bude pokračovat nepřetržitě 
vzestupným způsobem.  
1) Podrobnou specifikaci všech použitých ochranných prvků na příkazových blocích, jejich složení, barevnost, umístění apod. je dodavatel povinen předložit centrálnímu zadavateli, 
kdykoli o to požádá.



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 19 

F. 
Příkazové bloky na pokuty 

ukládané krajskými úřady nebo obcemi 
za přestupky právnických a podnikajících fyzických osob 

 

 
 

Sklad. číslo/ 
/vzor č. 

 
 

Název tiskopisu 

 
 

Provedení 

 
 

Formát 

 
Počet listů ve 
svazku bloků, 

počet částí bloků  

 
 

Série 

 
 

Číselná řada 

 
Barva 

Obálka, giloš/ 
/číslo barvy 

 
 

46 6500 
(vzor č. 3) 

 
Příkazové bloky na pokuty 

na místě nezaplacené  
ukládané krajskými úřady nebo 

obcemi 
za přestupky právnických  

a podnikajících fyzických osob 
 

 
 

Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 trojlistů*) 

(1 + 2 stejnopisy) 
 

(část A, B, C bloku) 
 

 
 

IC 

 
 

C xxxxxxx 

 
Originál: 

Světle 
oranžová 

Pantone 148 U 

 
 

46 6501 
(vzor č. 3) 

 
 

Příkazové bloky na pokuty  
na místě zaplacené 

ukládané krajskými úřady nebo 
obcemi 

za přestupky právnických  
a podnikajících fyzických osob 

 

 
 

Svazek 
bloků 

 
 

A6  

 
20 dvoulistů**)  

(1 + 1 stejnopis) 
 

 (část A, B bloku) 

 
 

ID 

 
 

D xxxxxxx 

 
Originál: 

Šedá 
Pantone 7541 

U 

*) Jedním trojlistem se rozumí 1 originál + 2 stejnopisy 
**) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
 
Tisk na šířku shora uvedeného formátu 
 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 46 6500 – dvoustranně potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 20 

Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. - 46 6501 – dvoustranně  potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm  zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 46 6500 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, dvoustranně potištěné, barevnost 3/1, papír 53 gr., CFB (samopropisovací), 

perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku obsahující 
abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 46 6501 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 3/0, papír 55 gr., CF, (samopropisovací), 

perforace svislá, 0 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku obsahující 
abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „C“ 
skl. č. 46 6500 – průpisem totožné s částí „A“ a „B“ bloku, jednostranně potištěné, barevnost 2/0, papír 55 gr., CF, 

(samopropisovací), bez svislé perforace. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, sedmimístné 
číslování 

 
Vazba - V2 – lepená u třílistých i dvoulistých bloků 
 
Obálka - kartonová, papír 170 g, bílý, potisk 2/1  

• Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené - uprostřed lícní strany bude 15 mm široký svislý barevný pruh v barvě 
originálu bloku, abecední znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

• Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené – bude potištěna celá plocha lícní strany v barvě originálu bloku, abecední 
znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

 
Podložka - formát A6, plastová, rozměr 97 x 130 mm, tloušťka 0,4 mm, podložka bude součástí bloku. 
 
Ochranné prvky:1) 

1. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude barvou s reflexním odstínem natištěn giloš. 
2. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude speciální barvou s termochromní nevratnou reakcí vytištěna 

textová pole bránící použití tzv. přepisovatelného fixu. 
3. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude nanesena barva svítící v UV oboru spektra (v řádku č. 10 

příkazových bloků na pokuty na místě nezaplacené, v řádku č. 10 příkazových bloků na peněžité záruky za splnění povinnosti 
a v řádku č. 9 příkazových bloků na pokuty na místě zaplacené).  



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 21 

4. Na druhých (vnitřních listech) u všech bloků (část „B“) bude jeden z následujících ochranných prvků: 
a) v pravé části listu vedle polí pro vyplnění textu bude stříbrná folie obsahující holografický (2D/3D) motiv „CZ“ viditelný 

pouhým okem (pozn. podoba hologramu v grafických podkladech pro tisk, které jsou přílohou této Technické specifikace, 
je pouze ilustrativní) 

b) celoplošně v listu bude umístěn dvoutónový vodoznakový motiv „CZ“ zřetelně viditelný pouhým okem proti světlu a papír 
bude dále barevně probarven. 

5. Na druhých (vnitřních) listech u všech bloků (část „B“) bude nanesena UV barva na písmeno „A“ umístěné v horní části „B“ 
každého druhu příkazového bloku, viditelné pod UV lampou.  

6. Ve vybraném místě v textu bude na všech listech skrytý text v mikropísmu (výška písma maximálně 1 bod).  
Evidenční označení bloků: 

Evidenční označení příkazových bloků se bude skládat z abecedního znaku (2. písmene série konkrétního příkazového bloku) 
a sedmimístného evidenčního čísla.  
Číselná řada bude jediná pro všechny druhy příkazových bloků, započne číslem „0000001“ a bude pokračovat nepřetržitě 
vzestupným způsobem.  
1) Podrobnou specifikaci všech použitých ochranných prvků na příkazových blocích, jejich složení, barevnost, umístění apod. je dodavatel povinen předložit centrálnímu zadavateli, 
kdykoli o to požádá.



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 22 

G. 
Příkazové bloky na peněžité záruky 

 

 
 

Sklad. číslo/ 
/vzor č. 

 
 

Název tiskopisu 

 
 

Provedení 

 
 

Formát 

 
Počet listů ve 
svazku bloků, 

počet částí bloků  

 
 

Série 

 
 

Číselná řada 

 
Barva 

Obálka, giloš/ 
/číslo barvy 

 
 

26 6510 
(vzor č. 3) 

 
Příkazové bloky na peněžité 

záruky 
za splnění povinnosti ukládané 
fyzickým osobám, právnickým 

osobám s podnikajícím fyzickým 
osobám 

 
 

Svazek 
bloků 

 
 

A5  

 
20 dvoulistů**)  

(1 + 1 stejnopis) 
 

 (část A, B bloku) 

 
 

JA 

 
 

A xxxxxxx 

 
Originál: 
zelená 

Pantone 7485 
U 

 
 

26 6810 
(vzor č. 3) 

 
Příkazové bloky na peněžité 

záruky 
za splnění povinnosti ukládané 
fyzickým osobám, právnickým 

osobám s podnikajícím fyzickým 
osobám  – výnos z pokut plyne                

do rozpočtu určeného na základě 
zvláštního právního předpisu 

 
 

Svazek 
bloků 

 
 

A5  

 
20 dvoulistů**)  

(1 + 1 stejnopis) 
 

 (část A, B bloku) 

 
 

JB 

 
 

B xxxxxxx 

 
Originál: 
růžová 

Pantone 677 U 

 
 

46 6510 
(vzor č. 3) 

 
Příkazové bloky na peněžité 

záruky 
za splnění povinnosti ukládané 
krajskými úřady nebo obcemi 
fyzickým osobám, právnickým 

osobám s podnikajícím fyzickým 
osobám 

 
 

Svazek 
bloků 

 
 

A5  

 
20 dvoulistů**)  

(1 + 1 stejnopis) 
 

 (část A, B bloku) 

 
 

JC 

 
 

C xxxxxxx 

 
Originál: 

žlutá 
Pantone 393 U 

 
**) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
Tisk na šířku shora uvedeného formátu 
 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 23 

Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. – 26 6510 – dvoustranně  potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 26 6510 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, dvoustranně potištěné, barevnost 3/1, papír 55 gr., CF, (samopropisovací), 
perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + 
sedmimístné evidenční číslo 
 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. – 26 6810 - dvoustranně  potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 26 6810 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, dvoustranně potištěné, barevnost 3/1, papír 55 gr., CF, (samopropisovací), 

perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku 
obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vnitřní listy bloku – část „A“ 
skl. č. – 46 6510 - dvoustranně  potištěné, barevnost 5/1, rastr gilošovaný, papír NCR 60 gr., CB (samopropisovací), perforace 

svislá, 10 mm zleva, evidenční označení bloku obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 
 
Vnitřní listy bloku – část „B“ 
skl. č. 46 6510 – průpisem totožné s částí „A“ bloku, dvoustranně potištěné, barevnost 3/1, papír 55 gr., CF, (samopropisovací), 

perforace svislá, 10 mm zleva. Ve spodní části nanesena neutralizační barva, evidenční označení bloku 
obsahující abecední znak + sedmimístné evidenční číslo 

 
Vazba - V2 – lepená u dvoulistých bloků 
 
Obálka - kartonová, papír 170 g, bílý, potisk 2/1  

• Příkazové bloky na peněžité záruky -  uprostřed lícní strany bude 70 mm široký svislý barevný pruh v barvě originálu bloku, 
abecední znak série bloku bude lomen rokem výroby bloku  

 
Podložka – formát A5, plastová, rozměr  140 x 192 mm, tloušťka 0,4 mm,  podložka bude součástí bloku 
 
Ochranné prvky:1) 

1. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude barvou s reflexním odstínem natištěn giloš. 



Příloha č. 2 Rámcové dohody – Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk 

 24 

2. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude speciální barvou s termochromní nevratnou reakcí vytištěna 
textová pole bránící použití tzv. přepisovatelného fixu. 

3. Na prvních (vnitřních) listech u všech bloků (část „A“) bude nanesena barva svítící v UV oboru spektra (v řádku č. 10 
příkazových bloků na pokuty na místě nezaplacené, v řádku č. 10 příkazových bloků na peněžité záruky za splnění povinnosti 
a v řádku č. 9 příkazových bloků na pokuty na místě zaplacené).  

4. Na druhých (vnitřních listech) u všech bloků (část „B“) bude jeden z následujících ochranných prvků: 
a) v pravé části listu vedle polí pro vyplnění textu bude stříbrná folie obsahující holografický (2D/3D) motiv „CZ“ viditelný 

pouhým okem (pozn. podoba hologramu v grafických podkladech pro tisk, které jsou přílohou této Technické specifikace, 
je pouze ilustrativní) 

b) celoplošně v listu bude umístěn dvoutónový vodoznakový motiv „CZ“ zřetelně viditelný pouhým okem proti světlu a papír 
bude dále barevně probarven. 

5. Na druhých (vnitřních) listech u všech bloků (část „B“) bude nanesena UV barva na písmeno „A“ umístěné v horní části „B“ 
každého druhu příkazového bloku, viditelné pod UV lampou.  

6. Ve vybraném místě v textu bude na všech listech skrytý text v mikropísmu (výška písma maximálně 1 bod).  
Evidenční označení bloků: 

Evidenční označení příkazových bloků se bude skládat z abecedního znaku (2. písmene série konkrétního příkazového bloku) 
a sedmimístného evidenčního čísla.  
Číselná řada bude jediná pro všechny druhy příkazových bloků, započne číslem „0000001“ a bude pokračovat nepřetržitě 
vzestupným způsobem.  
1) Podrobnou specifikaci všech použitých ochranných prvků na příkazových blocích, jejich složení, barevnost, umístění apod. je dodavatel povinen předložit centrálnímu zadavateli, 
kdykoli o to požádá. 



 Příloha č. 3 Rámcové dohody - Tabulka pro uvedení Jednotkových cen 
 

TABULKA PRO UVEDENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN 
 

 
 
 
 

Počet ks svazků  
Příkazových bloků 

jednoho druhu dle 
Přílohy č. 2 Rámcové 

dohody 

Cena (Kč) vč. distribuce na celní a krajské úřady 
podle výrobního typu Příkazových bloků z hlediska formátu a počtu listů ve svazku bloků 

1. 
Příkazové bloky na pokuty 

na místě nezaplacené  
(formát A6,  

20 trojlistů* ve svazku bloků) 

2. 
Příkazové bloky na pokuty  

na místě zaplacené 
(formát A6,  

20 dvoulistů** ve svazku bloků) 

3. 
Příkazové bloky na peněžité záruky  

za splnění povinnosti 
 (formát A5,  

20 dvoulistů** ve svazku bloků) 
Cena Kč 

včetně DPH/ 
1 svazek přík. bloků 

Cena Kč 
včetně DPH/ 

1 svazek přík.bloků 

Cena Kč 
včetně DPH/ 

1 svazek přík.bloků 

1 – 100 766,19 661,74 585,12 

101 – 1 000 81,79 70,36 196,46 

1 001 – 2 000 47,08 40,20 46,00 

2 001 – 3 500 34,71 29,48 26,58 

3 501 – 5 000 26,78 22,56 22,98 

5 001 – 10 000 19,45 16,18 18,62 

10 001 – 30 000 
(u výrobního typu 3. 

10 001 a výše) 
15,25 10,62 17,69 

30 001 – 50 000 11,68 10,02 

50 001 – 80 000 11,20 9,37 

80 001 a výše 11,06 8,25 
 
*) Jedním trojlistem se rozumí 1 originál + 2 stejnopisy 
**) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
 
 
 



 Příloha č. 3 Rámcové dohody - Tabulka pro uvedení Jednotkových cen 
 
 
Dodavatel na základě Rámcové dohody a Prováděcích smluv zhotovuje 15 různých druhů Příkazových bloků specifikovaných v 
Příloze č. 2 Rámcové dohody - Technická specifikace Příkazových bloků a grafické podklady pro tisk. Z hlediska technologické 
náročnosti výroby je přitom každý druh Příkazových bloku podřazen vždy pod jeden ze tří typů dle formátu a počtu listů ve svazku 
bloků. Všechny Příkazové bloky podřazené pod daný typ mají vždy stejnou technologickou náročnost výroby a tedy i jednotně 
stanovené Jednotkové ceny. Rozlišují se následující výrobní typy Příkazových bloků: 
 
1. - Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené (formát A6, 20 trojlistů ve svazku bloků; jedním trojlistem se rozumí 1 originál 

+ 2 stejnopisy), 
2. - Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené (formát A6, 20 dvoulistů ve svazku bloků; jedním dvoulistem se rozumí 1 originál 

+ 1 stejnopis), 
3. - Příkazové bloky na peněžité záruky za splnění povinnosti (formát A5, 20 dvoulistů ve svazku bloků; jedním dvoulistem se 

rozumí 1 originál + 1 stejnopis).  
Podřazení jednotlivých druhů Příkazových bloků dle Přílohy č. 2 Rámcové dohody charakterizovaných názvem a skladovým číslem 
pod tyto výrobní typy je uvedeno níže. 

Objednávané množství (= počet ks svazků Příkazových bloků) se však do tabulky zadává zvlášť pro každý druh Příkazových bloků 
dle Přílohy č. 2 Rámcové dohody (tj. nikoliv v součtu podle výrobního typu). 

Seznam druhů příkazových bloků členěných dle typů z hlediska formátu a počtu listů ve svazku bloků 
 

 

 

1. Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené  
(formát A6, 20 trojlistů* ve svazku bloků)  

26 6400 Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené (20 trojlistů)  

26 6500 Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené ukládané právnickým a podnikajícím fyzickým osobám (20 
trojlistů)  

26 6700 Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené - výnos z pokut plyne do rozpočtu určeného na základě 
zvláštního právního předpisu (20 trojlistů)  

26 6800 Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené ukládané právnickým a podnikajícím fyzickým osobám - výnos z 
pokut plyne do rozpočtu určeného na základě zvláštního právního předpisu (20 trojlistů)  

46 6400 Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené (20 trojlistů)  

46 6500 Příkazové bloky na pokuty na místě nezaplacené ukládané právnickým a podnikajícím fyzickým osobám 
(20 trojlistů)  



 Příloha č. 3 Rámcové dohody - Tabulka pro uvedení Jednotkových cen 

 
 

2. Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené 
(formát A6, 20 dvoulistů** ve svazku bloků) 

 

26 6401 Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené (20 dvoulistů)  

26 6501 Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené ukládané právnickým a podnikajícím fyzickým osobám (20 
dvoulistů)  

26 6701 Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené - výnos z pokut plyne do rozpočtu určeného na základě zvláštního 
právního předpisu (20 dvoulistů)  

26 6801 Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené ukládané právnickým a podnikajícím fyzickým osobám - výnos z 
pokut plyne do rozpočtu určeného na základě zvláštního právního předpisu (20 dvoulistů)  

46 6401 Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené (20 dvoulistů)  

46 6501 Příkazové bloky na pokuty na místě zaplacené ukládané právnickým a podnikajícím fyzickým osobám (20 
dvoulistů)  

 
 

3. Příkazové bloky na peněžité záruky za splnění povinnosti 
 (formát A5, 20 dvoulistů** ve svazku bloků) 

 

26 6510 Příkazové bloky na peněžité záruky za splnění povinnosti ukládané fyzickým osobám, právnickým osobám a 
podnikajícím fyzickým osobám (20 dvoulistů)  

26 6810 
Příkazové bloky na peněžité záruky za splnění povinnosti ukládané fyzickým osobám, právnickým osobám a 
podnikajícím fyzickým osobám - výnos z pokut plyne do rozpočtu určeného na základě zvláštního právního 
předpisu (20 dvoulistů) 

 

46 6510 Příkazové bloky na peněžité záruky za splnění povinnosti ukládané fyzickým osobám, právnickým osobám 
a podnikajícím fyzickým osobám (20 dvoulistů)  

*) Jedním trojlistem se rozumí 1 originál + 2 stejnopisy 
**) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
 



Příloha č. 4 Rámcové dohody – Vzor návrhu Prováděcí smlouvy 

 1 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
č. j. *** 

 
podle Rámcové dohody na výrobu a distribuci příkazových č. j. MF-16777/2021/39-1 

uzavřené dne *** (bude doplněno Odběratelem ve Výzvě k podání Nabídky 
Dodavatele)  

(dále jen „Rámcová dohoda“) 
 

(to vše dále jen „Prováděcí smlouva“) 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Prováděcí smlouvy 
 

*** 
sídlo: *** 
IČO: *** 
DIČ: *** 
banka: *** 
č. účtu: ***  
ID datové schránky: *** 
za níž jedná: [jméno], [funkce] 
(identifikační údaje budou doplněny Odběratelem ve Výzvě k podání Nabídky 
Dodavatele) 
 
(dále jen „Odběratel“) 
 
na straně jedné   
 
a 
 
OPTYS, spol. s r.o. 
sídlo: U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice 
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod 
spisovou značkou C1915 
IČO: 42869048 
DIČ: CZ42869048 
banka: XXX 
č. účtu:  XXX 
ID datové schránky: uuhcgfq 
zastoupená: [jméno], [funkce] 
(údaje budou doplněny Dodavatelem v Nabídce) 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
na straně druhé 

 
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 



Příloha č. 4 Rámcové dohody – Vzor návrhu Prováděcí smlouvy 

 2 

znění, k veřejné zakázce s názvem „Výroba a distribuce příkazových bloků 2021“ 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 1. 2. 2021 pod evidenčním číslem 
Z2021-003775. 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

1) Účelem této Prováděcí smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této 
Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele provést pro Odběratele Výrobu 
a Distribuci Příkazových bloků na základě Výzvy k podání Nabídky Dodavatele ze 
dne *** (bude doplněno Odběratelem v předmětné Výzvě), která je Přílohou č. 2 
této Prováděcí smlouvy (dále jen „Výzva“), přičemž požadované Příkazové bloky 
jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy, a to za podmínek 
uvedených v této Prováděcí smlouvě a Rámcové dohodě. 

2) Předmětem této Prováděcí smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas 
provedenou Výrobu a Distribuci Příkazových bloků zaplatit Cenu za Výrobu 
a Distribuci Příkazových bloků dle čl. III Rámcové dohody a dle Přílohy č. 3 
Rámcové dohody, konkrétně specifikovanou v čl. II této Prováděcí smlouvy, a to 
způsobem definovaným v Rámcové dohodě. 

3) Pojmy používané v Prováděcí smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-
li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. 

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1) Cena za Výrobu a Distribuci Příkazových bloků dle této Prováděcí smlouvy činí 
***,- Kč bez daně z přidané hodnoty, sazba daně z přidané hodnoty činí ***%, daň 
z přidané hodnoty činí ***,- Kč, Cena za Výrobu a Distribuci Příkazových bloků 
včetně daně z přidané hodnoty činí ***,- Kč. (údaje budou doplněny Dodavatelem 
v Nabídce) Jednotkové ceny za Výrobu a Distribuci jednoho svazku jednotlivých 
druhů Příkazových bloků ve smyslu Přílohy č. 2 Rámcové dohody, objednávaných 
podle této Prováděcí smlouvy, byly Dodavatelem stanoveny v souladu s čl. III 
Rámcové dohody a jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

III.  MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

1) Dodavatel se zavazuje provést Výrobu Příkazových bloků v termínu stanoveném 
v čl. V odst. 1 Rámcové dohody, nejpozději však do *** ode dne účinnosti 
Prováděcí smlouvy, a ve stejném termínu provést Distribuci Příkazových bloků do 
Místa/Míst dodání na adrese/adresách: 

*** 

2) Dodavatel se zároveň zavazuje provést Výrobu a Distribuci Příkazových bloků 
dle požadavků stanovených ve Výzvě, dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 
Prováděcí smlouvy a za dodržení podmínek stanovených touto Prováděcí 
smlouvou a Rámcovou dohodou. V případě Distribuce Příkazových bloků do více 
Míst dodání, tj. v případě Distribuce Příkazových bloků Vnitřním organizačním 
jednotkám Odběratele č. 1 dle Přílohy č. 1 Rámcové dohody, se Dodavatel 
zavazuje provést Distribuci Příkazových bloků vždy v členění dle Přílohy č. 1 



Příloha č. 4 Rámcové dohody – Vzor návrhu Prováděcí smlouvy 

 3 

Prováděcí smlouvy, tj. dle specifikace a množství jednotlivých druhů Příkazových 
bloků pro jednotlivé Vnitřní organizační jednotky Odběratele č. 1. 

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu 
Prováděcí smlouvy (dále jen „Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou 
oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Prováděcí smlouvy, s výjimkou 
změn nebo ukončení Prováděcí smlouvy, není-li v Prováděcí smlouvě nebo 
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Prováděcí smlouvy má 
více Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech 
Oprávněných osob v kopii. 

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: [•], [funkce], [tel. číslo], [e-mail]. 

(identifikační údaje budou doplněny Odběratelem ve Výzvě) 

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je: [•], [funkce], [tel. číslo], [e-mail]. 

(identifikační údaje budou doplněny Dodavatelem v Nabídce) 

2) Ke změně Prováděcí smlouvy nebo ukončení Prováděcí smlouvy je 
za Odběratele oprávněn [funkce] – [útvar], a dále osoby pověřené funkce] – 
[útvar] dle interních předpisů Odběratele (identifikační údaje budou doplněny 
Odběratelem ve Výzvě). Ke změně Prováděcí smlouvy nebo ukončení Prováděcí 
smlouvy je za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou 
podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu 
jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání 
činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě 
(dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní z Prováděcí smlouvy“). Odpovědné 
osoby pro věci smluvní z Prováděcí smlouvy mají současně všechna oprávnění 
Oprávněných osob. 

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je 
příslušná strana Prováděcí smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je 
povinna tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé straně Prováděcí 
smlouvy. 

4) Doplňování nebo změnu Prováděcí smlouvy lze provádět jen se souhlasem druhé 
smluvní strany Prováděcí smlouvy, a to pouze formou písemných a číselně 
označených dodatků, není-li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. 

5) Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu 
a Rámcovou dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, 
že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat 
od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené 
v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Prováděcí 
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda 
nepoužije. Vztahy stran Prováděcí smlouvy neupravené touto Prováděcí 
smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními 
předpisy. 



Příloha č. 4 Rámcové dohody – Vzor návrhu Prováděcí smlouvy 

 4 

6) Podpisem této Prováděcí smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
Přijetím Nabídky Dodavatele ve smyslu čl. IV odst. 8 Rámcové dohody bude 
vázán všemi povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň 
smí využívat veškerá oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere 
na vědomí a souhlasí s postupem dle tohoto odstavce. 

7)  Jestliže výše předmětu Prováděcí smlouvy přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, zajistí  
Odběratel uveřejnění Prováděcí smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, a podle čl. XIV odst. 9 Rámcové dohody, a vyrozumí o tom Dodavatele. 
Dodavatel prohlašuje, že tato Prováděcí smlouva, jakož i její text a přílohy, 
neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby ji Odběratel v plném rozsahu (s 
vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil v registru 
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, případně na jiném místě, bude-li k 
tomu Odběratel povinován, a to bez časového omezení.    

8) Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Prováděcí 
smlouvy. Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv v souladu s čl. XIV odst. 9 Rámcové dohody, pokud výše předmětu 
Prováděcí smlouvy přesahuje 50.000,- Kč bez DPH; v ostatních případech 
Prováděcí smlouva nabývá účinnosti současně s nabytím platnosti dnem podpisu 
oběma stranami Prováděcí smlouvy. 

9) V případě, že je Prováděcí smlouva uzavřena v listinné podobě, pak je 
vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá 
strana Prováděcí smlouvy obdrží po 2 stejnopisech této Prováděcí smlouvy.  

10)  Uzavření této Prováděcí smlouvy schválila Rada *** svým usnesením č. *** 
ze dne *** (Tato věta se vypustí, je-li Odběratelem Generální ředitelství cel nebo 
Karlovarský kraj. Je-li Odběratelem Jihočeský, Jihomoravský nebo Ústecký kraj, 
nahradí se výše uvedené znění této věty následujícím textem: „O uzavření této 
Prováděcí smlouvy bylo rozhodnuto *** na základě usnesení *** ze dne ***.“). Na 
důkaz toho, že strany Prováděcí smlouvy s obsahem této Prováděcí smlouvy 
souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, 
že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

Příloha č. 1 - Přehled objednávaného množství a Jednotkových cen podle 
jednotlivých druhů  Příkazových bloků (Objednávané množství bude 
vyplněno Odběratelem ve Výzvě, Jednotkové ceny budou doplněny 
Dodavatelem v Nabídce.) 

Příloha č. 2 - Výzva Odběratele k podání Nabídky Dodavatele ze dne *** (bude 
doplněno Odběratelem v předmětné Výzvě) 

V ............................. dne .....................   V……......................... dne ................. 

 

.............................................................  ............................................................. 

  Odběratel      Dodavatel 



Příloha č. 5 Rámcové dohody – Vzorový statistický výkaz plnění 

Statistický výkaz plnění dle uzavřených Prováděcích smluv – vzor 

 

(i) Celková cena za Výrobu a Distribuci Příkazových bloků v rámci všech uzavřených 
Prováděcích smluv za uplynulé čtvrtletí 

Odběratel 

Celková cena za Výrobu a 
Distribuci Příkazových bloků 

bez DPH dle všech 
uzavřených Dílčích smluv 
Odběratele za kalendářní 

čtvrtletí 

Sazba DPH 

Celková cena za Výrobu a 
Distribuci Příkazových bloků 
s DPH dle všech uzavřených 
Dílčích smluv Odběratele za 

kalendářní čtvrtletí 

        

        

        

        

        

        
 
 
 
 
 

……………………………………………………. 
Podpis oprávněné osoby Dodavatele 

 

 

(ii) Statistický výkaz plnění dle dodaných svazků Příkazových bloků - vzor 

Odběratel 
Druh 

Příkazového 
bloku 

Množství 
dodaných 

svazků 
Příkazových 

bloků 
za kalendářní  

čtvrtletí 

Jednotková Cena 
za dodaný 

Příkazový blok 
(def. s DPH) 

Celková cena 
za Výrobu a 
Distribuci 

Příkazových 
bloků za 

Odběratele a 
kalendářní 

čtvrtletí bez DPH 

Sazba 
DPH 

Celková cena 
za Výrobu a 
Distribuci 

Příkazových 
bloků za 

Odběratele a 
kalendářní 

čtvrtletí s DPH 

        
   

        
   

        
   

        
   

        
   

        
   

 
 

 
 
 

……………………………………………………. 
Podpis oprávněné osoby Dodavatele 

 


	TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘÍKAZOVÝCH BLOKŮ
	Nedílnou součástí této přílohy jsou grafické podklady pro tisk - vzory jednotlivých druhů příkazových bloků v samostatných souborech ve formátu PDF.
	Základní členění příkazových bloků podle formátu a počtu listů ve svazku bloků
	Tisk na šířku shora uvedeného formátu
	Příkazové bloky na pokuty
	Barva
	Obálka, giloš/
	Pantone 705 U

	Tisk na šířku shora uvedeného formátu
	Příkazové bloky na pokuty
	ukládané za přestupky právnických a podnikajících fyzických osob
	Barva
	Obálka, giloš/
	Pantone 337U

	Tisk na šířku shora uvedeného formátu
	Příkazové bloky na pokuty
	(výnos z pokut plyne do rozpočtu určeného na základě zvláštního právního předpisu)
	Barva
	Obálka, giloš/
	Žlutozelená 
	Pantone 386 U
	Barva
	Obálka, giloš/

	Tisk na šířku shora uvedeného formátu
	Příkazové bloky na pokuty
	ukládané za přestupky právnických a podnikajících fyzických osob
	(výnos z pokut plyne do rozpočtu určeného na základě zvláštního právního předpisu)
	Fialová 
	Pantone 677 U
	Barva
	Obálka, giloš/
	Pantone 7457 U

	Barva
	Obálka, giloš/
	Pantone 7541 U

	Barva
	Obálka, giloš/
	Pantone 7485 U
	Pantone 677 U
	Pantone 393 U


	Tisk na šířku shora uvedeného formátu
	1) Podrobnou specifikaci všech použitých ochranných prvků na příkazových blocích, jejich složení, barevnost, umístění apod. je dodavatel povinen předložit centrálnímu zadavateli, kdykoli o to požádá. E.
	Příkazové bloky na pokuty
	ukládané krajskými úřady nebo obcemi
	Tisk na šířku shora uvedeného formátu
	1) Podrobnou specifikaci všech použitých ochranných prvků na příkazových blocích, jejich složení, barevnost, umístění apod. je dodavatel povinen předložit centrálnímu zadavateli, kdykoli o to požádá. F.
	Příkazové bloky na pokuty
	ukládané krajskými úřady nebo obcemi
	za přestupky právnických a podnikajících fyzických osob
	Tisk na šířku shora uvedeného formátu
	1) Podrobnou specifikaci všech použitých ochranných prvků na příkazových blocích, jejich složení, barevnost, umístění apod. je dodavatel povinen předložit centrálnímu zadavateli, kdykoli o to požádá. G.
	Příkazové bloky na peněžité záruky
	Tisk na šířku shora uvedeného formátu
	Počet ks svazků 
	Příkazových bloků
	jednoho druhu dle Přílohy č. 2 Rámcové dohody



